
Стержень заземления 18 мм х 1200 мм, гор.цинк.

EZ-001-61014-01 

Стержень заземления представляет собой 
круглый проводник с резьбой М20 на 
концах. Покрытие стержней выполнено 
методом горячего цинкования. Защитное 
цинковое покрытие обеспечивает 
устойчивость к химическим, термическим и 
механическим воздействиям и позволяет 
погружать заземлитель в грунт без 
нарушения целостности покрытия.

• Стержень, 1 шт.
• Паспорт, 1 шт.

Сталь оцинкованная 
2,4
М20
1,2
18

•  Материал 
•  Масса, кг
• Резьба
• Длина стержня, м
• Диаметр стержня, мм

Стретч-пленка

10 лет    

5 лет    

90632 
61014
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